
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

      На основании  Федерального закона от 03.11.2015г № 303-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

в новой редакции, Устава муниципального образования  Зубаревский  

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  

Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Обязать депутатов Совета депутатов МО Зубаревский сельсовет 

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей. Сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера 

необходимо предоставлять не позднее 1апреля года, следующего за 

отчетным финансовым годом. 

2. Обязанность по сбору указанных сведений от депутатов возложить на 

младшего специалиста администрации Приходько Е.В. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                                             В.В.Слесарев 

  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ   

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
         11 февраля 2016 №  15 

 

О предоставлении депутатами 

сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного 

характера 

 



Разослано: организационному отделу администрации  МО Оренбургский 

район, прокуратуре района,  в дело 

 


